در این نمایشگاه، تکامل ایران از زمان تمدن‌های اولیه چون عیلام تا حمله چنگیزخان مغول و شروع دوران مدرن براساس سلسله مراتب زمانی و با اشاره به تمام سنت‌ها، تغییرات و ارتباطات پیچیده هر دوران به نمایش درآمده است.

نمایشگاه ایران: پنج هزار سال فرهنگ و هنر (Iran Five Millennia of Art and Culture) از ۴ دسامبر (۲۰۲۱ آذر ۱۳) آغاز به کار کرده و تا ۲۰ مارس ۲۰۲۲ (۲۹ اسفند ۱۴۰۰) ادامه دارد.

# گاردین: منتقدان ریاض جشنواره دریای سرخ را سرپوشی بر نقض حقوق بشر می‌دانند

عنوان سرپوشی برای سنناروهای شیطانی بازداشت، سر بریدن و قتل استفاده می‌کند.

زمانی که خبر برگزاری این جشنواره اعلام شد، سامی خان کارگردان کانادایی نامزد جایزه اسکار از جمله افرادی بود که از هنرمندان خواست در اعتراض به سابقه خراب عربستان در زمینه حقوق بشر این رویداد را تحریم کنند.